
                                                                                                    
 
                                                    UCHWAŁA NR V/60/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 
w  sprawie udzielenia upoważnienia pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 
realizacji projektów finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2, pkt  2 oraz art. 48 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Udziela się  Pani Alicji Sowińskiej – pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, pełnomocnictwa do reprezentowania 
Powiatu Zduńskowolskiego wraz z jednym Członkiem Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 
przy realizacji projektów finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, a w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania 
wniosków o dofinansowanie projektów, składania oświadczeń woli i zaciągania 
zobowiązań w imieniu powiatu zduńskowolskiego, w tym do podpisywania umów                
o dofinansowanie projektów, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków       
w ramach realizowanych projektów oraz do rozliczania z otrzymanego dofinansowania,      
a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych z wdrażaniem          
i wykonywaniem tych projektów. 
 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego             
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

        
       Przewodniczący Zarządu: 
        
       Wojciech Rychlik 
 
       Członkowie Zarządu: 
 
        Marcin Łabędzki 
 
        Feliks Pacewicz 
 
        Hanna Iwaniuk 
 
        Adam Kaczmarek 
 
 

 


